
     VE ČTVRTEK 25. SRPNA VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, 

KTERÉ PROMÍTÁ OD 19 HODIN AMERICKÉ ROMANTICKÉ 

DRAMA AFTER: POUTO. V SOBOTU 27. SRPNA MŮŽETE PŘIJÍT  

OD 19 HODIN NA ČESKÝ DOKUMENT Z PROSTŘEDÍ 

MOTOCYKLOVÝCH ZÁVODŮ PLNÁ 6. V NEDĚLI 28. SRPNA  

OD 16 HODIN 30 MINUT PROMÍTÁME ČESKO SLOVENSKO 

BELGICKÝ ANIMOVANÝ FILM CESTA DO TROJZEMÍ  

A OD 18 HODIN 30 MINUT AMERICKÝ AKČNÍ FILM THOR: LÁSKA 

JAKO HROM  

 

    V SOBOTU 25. SRPNA VÁS ZVE SOKOL KRUH OD 16 HODIN  

NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ, KDE PŘIVÍTÁ VE 4. KOLE NOVÉHO 

ROČNÍKU OKRESNÍ SOUTĚŽE REZERVU SOKOLA ROVENSKO 

POD TROSKAMI 

 

     VĚTŠÍ VĚTVE ODKLÁDEJTE NA UŽ ZALOŽENOU HROMADU   

NA ODVOZOVÉM MÍSTĚ PRO VYTĚŽENÉ DŘEVO NA KAMENCI 

VEDLE SILNICE Z KRUHU DO KUNDRATIC. NEDÁVEJTE  

JE UŽ DO KONTEJNERU, SKLÁDKA NA KAMENCI BUDE 

PŘÍSTUPNÁ UŽ PO CELÝ ROK 

 

     NA VSTUPNÍCH DVEŘÍCH SOKOLOVNY A NA WEBU OBCE  

JE VYVĚŠENA PRVNÍ ZPRACOVANÁ STUDIE PRO TRASU 

VODOVODU A KANALIZACE.  POTŘEBUJEME OD VÁS,  

ABYSTE SI STUDII PROHLÉDLI A VAŠE PŘIPOMÍNKY  

NÁM CO NEJDŘÍVE, NEJDÉLE VŠAK DO KONCE ZÁŘÍ SDĚLILI.  

POKUD TO BUDE POTŘEBA, TAK SE PŘÍPADNĚ 

S PROJEKTANTEM A STAVEBNÍM DOZOREM SEJDEME  

NA VEŘEJNÉ SCHŮZCE V KINĚ.  

 

     V SOBOTU 24. ZÁŘÍ PROBĚHNE PŘED SOKOLOVNOU V DOBĚ 

OD 8 HODIN 35 MINUT DO 8 HODIN 45 MINUT SBĚR 

NEBEZPEČNÝCH SLOŽEK KOMUNÁLNÍHO ODPADU.  

V SOBOTU 24. A V NEDĚLI 25. ZÁŘÍ BUDOU V OPLOCENÉM 

PROSTORU BÝVALÉ MLÉKÁRNY ZPŘÍSTUPNĚNY V DOBĚ  

OD 9 DO 19 HODIN KONTEJNERY NA VELKOOBJEMOVÝ ODPAD. 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V KRUHU PROVEDE V SOBOTU 

24. ZÁŘÍ MEZI 9 A 11 HODINOU DOPOLEDNE PO OBCI SBĚR 

ELEKTROODPADU 

 

     POKUD BUDETE CHTÍT BRAMBORY A CIBULI  

NA USKLADNĚNÍ, TAK SI JE MŮŽETE OBJEDNAT JAKO 

V PŘEDCHOZÍCH LETECH U PANÍ JANY BRYKNEROVÉ 


